
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση :    Δημαρχείου 2 

Ταχ. Κωδ.  :    24500 Κυπαρισσία 

Πληροφορίες :    Α.Αλεξόπουλος 

Τηλέφωνο  :    2761360771 

Email: aalexopoulos@1391.syzefxis.gov.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:358405 

 

                               Κυπαρισσία 17/09/2024 

                               Αριθ. πρωτ. 12511   

 
 

                            

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ/ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ (TONER-DRUM)ΔΗΜΟΥ 

ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ  2024-2025 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

 

 O Δήμαρχος Τριφυλίας διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε ανοικτή ηλεκτρονική διαδικασία κάτω των 
ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
βάσει τιμής σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 08.08.2016 τεύχος Α), η προμήθεια με 
τίτλο: “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ/ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ/FAX (ΜΕΛΑΝΙΑ –TONER-DRUM) –
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ &  ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 2024-2025” , 

συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 147.652,55 Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και 
συγκεκριμένα των ειδών του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι΄ της αριθμ. 12496/16.09.2024  διακήρυξης.  
 

 Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού,  
μελανιών και τόνερ για τους εκτυπωτές, fax και τα φωτοτυπικά μηχανήματα, για  την κάλυψη των 
αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Τριφυλίας. 

 

Χρόνος και τόπος διενέργειας διαγωνισμού  
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω 
συστήματος.  
 

Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ:               16/09/2024 

 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών:                    16/09/2024  

 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα Υποβολής προσφορών:                 06/10/2024 & ώρα 23:59  

 

Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:   07/10/2024 & ώρα 10:00 π.μ. 
 

 

 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό:  
Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά 
πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα 
σε:  

24PROC015431902 2024-09-17

ΑΔΑ: 6ΨΧ8ΩΗΕ-ΓΨΛ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.09.17
07:53:31 EEST
Reason:
Location: Athens



α) κράτος-μέλος της Ένωσης,  
β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),  
γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια 
σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την 
Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και  
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν 
συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων 
συμβάσεων. 
 

Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, ποσού  2.381,49 ευρώ, εάν η προσφορά αφορά όλα τα ζητούμενα είδη. Καθώς 
επιτρέπεται η υποβολή προσφοράς για μέρος των δημοπρατούμενων ειδών, εάν η προσφορά αφορά 
ορισμένο ή ορισμένα από τα ζητούμενα είδη, η εγγύηση συμμετοχής εκδίδεται για ποσό που αντιστοιχεί 
σε ποσοστό 2% της προϋπολογισθείσης δαπάνης, μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, η οποία 
αναλογεί στα προσφερόμενα είδη.  
 

Τρόπος λήψης εγγράφων Διαγωνισμού  
Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα καταχωρηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
http://www.promitheus.gov.gr  

Κάθε είδους επικοινωνία και ανταλλαγή πληροφοριών πραγματοποιείται μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ 

 

 

24PROC015431902 2024-09-17

ΑΔΑ: 6ΨΧ8ΩΗΕ-ΓΨΛ


